image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ     Терновского   сельского поселения    Еланского муниципального района Волгоградской области       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от    29 августа  2019  года                                  №  45       О присвоении самостоятельного адреса   объекту недвижимости,   расположенному по адресу:    Волгоградская область, Еланский район,   село Терновое ,ул.   Жени Сиротина 90В               На основании заявления, в соответствии  с гл.3 ст. 14 п.21Федерального Закона, от  06.10.2003 года № 131ФЗ  –   « Об общих принципах организации  местног о самоуправления  в  Российской Федерации»,  р уковод ствуясь Уставом   Тер новского   сельского  поселения , а также  в  целях упорядочения адресного хозяйства на территории Терновского сельского поселения              Постановля ю   :           1.  Присвоить самостоятельный адрес объекту недвижимость ( земельному участку   площадью 4577 м2)  земли населенных пунктов квартал 34:06:010004         2.    Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за собой.     3.      Настоящее Постановление обнародо ва ть на информационном стенде     Администрации  Терновского  сельского поселения.                                   Г лав а   Те рновского   сельского  поселения                                                              Еланского муниципального района                                                             Волгоградской  области                                                                              А. А. Саенко

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ

 Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 августа 2019 года                                № 45

 О присвоении самостоятельного адреса

объекту недвижимости,

расположенному по адресу:

Волгоградская область, Еланский район,

село Терновое ,ул. Жени Сиротина 90В

      На основании заявления, в соответствии  с гл.3 ст. 14 п.21Федерального Закона, от 06.10.2003 года № 131ФЗ – « Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Терновского сельского поселения, а также  в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Терновского сельского поселения

      Постановляю :

    1. Присвоить самостоятельный адрес объекту недвижимость ( земельному участку  площадью 4577 м2)  земли населенных пунктов квартал 34:06:010004

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.    Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде   Администрации Терновского  сельского поселения.

Глава Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области                                                                            А. А. Саенко